
Baancompetitie 8 - Haarlem 25-1-2016

C1 - M1

Baancompetitie C1  8

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Eric Bisschops Lisse 2 25,146 25,1

2 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 2M24

3 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn 2 2434 24

4 Laurens Akerboom Ter Aar 2M54

5 Anthonie Luijendijk Heemskerk 2M37

6 Joram Verkerk Nieuw Vennep 1 1854 18

7 Hidde Schelling De Kwakel 1 1788 17

8 Max van Honschoten Spaarndam 1 1647 16

9 Manouk van Emmerik Leimuiden 1 15D41 15

10 Aert Mante Haarlem 1M96

11 Denise van der Hulst Voorhout 9D40 9

12 Eric Zwart Velsen-ZuidM59

13 Robert Schouwenaar HillegomM52

14 Marco van Veen HaarlemM50

15 Ronald Pletting HeemskerkM53

16 Stan Jonkmans ZaandamM44

17 Danny Ruigrok HillegomM90

18 Erwin de Vries HeemskerkM48

19 Jos Niesten Heemskerk 8117 8

20 Jack van Honschoten SpaarndamM55

21 Matthijs Knelange Leimuiden 786 7

22 Bram van der Zwet Roelofarendsveen 635 6

23 Theo van Lieshout BeverwijkM57

24 Olaf Verhoeve BennebroekM42

25 Mark Rewijk De Kwakel 524 5

25-1-2016 22:17:41 1 van 150rnd 20km 00:30:18uur (gem. 36,4sec) 39,6km/h



Baancompetitie 8 - Haarlem 25-1-2016

C1 - M1

Baancompetitie M1  8

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Eric Bisschops Lisse 246

2 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 2 25,1M24 25,1

3 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn 234

4 Laurens Akerboom Ter Aar 2 24M54 24

5 Anthonie Luijendijk Heemskerk 2 23M37 23

6 Joram Verkerk Nieuw Vennep 154

7 Hidde Schelling De Kwakel 188

8 Max van Honschoten Spaarndam 147

9 Manouk van Emmerik Leimuiden 1D41

10 Aert Mante Haarlem 1 17M96 17

11 Denise van der Hulst VoorhoutD40

12 Eric Zwart Velsen-Zuid 11M59 11

13 Robert Schouwenaar Hillegom 10M52 10

14 Marco van Veen Haarlem 9M50 9

15 Ronald Pletting Heemskerk 8M53 8

16 Stan Jonkmans Zaandam 7M44 7

17 Danny Ruigrok Hillegom 6M90 6

18 Erwin de Vries Heemskerk 5M48 5

19 Jos Niesten Heemskerk117

20 Jack van Honschoten Spaarndam 4M55 4

21 Matthijs Knelange Leimuiden86

22 Bram van der Zwet Roelofarendsveen35

23 Theo van Lieshout Beverwijk 3M57 3

24 Olaf Verhoeve Bennebroek 2M42 2

25 Mark Rewijk De Kwakel24

25-1-2016 22:17:43 1 van 150rnd 20km 00:30:18uur (gem. 36,4sec) 39,6km/h



TussenklassementSeizoen: 15-16 Baan heren C1 - Baancompetitie C1 t/m wedstrijd  8 (25-1-2016)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Wabe de Rooij 107,2341 7 20,1 12 10 14 20,1 24

Hidde Schelling 101,1882 11 13 10 8 3 20,1 19 17

Joram Verkerk 89543 9 8 9 9 10 13 13 18

Björn Stoltenborg 86,1454 14 9 15,1 13 12 12 11

Jeroen Akerboom 74,1335 15,1 10 14 9 14 12

Eric Bisschops 68,3466 13 15,1 15,1 25,1

Freek Ganzevles 54437 12 6 8 2 5 11 10

Marco Slinger 54368 13 19 11 11

Max van Honschoten 49479 3 5 6 10 9 16

Manouk van Emmerik 47D4110 5 2 7 6 4 8 15

Tom Wijfje 424811 10 14 12 6

Bram van der Zwet 383512 4 3 5 4 1 8 7 6

Daan Kostelijk 353913 11 11 13

Denise van der Hulst 28D4014 3 3 7 6 9

Jos Niesten 2411715 2 9 5 8

Bart van Velzen 198316 12 7

Bob Bisschops 184117 2 4 4 8

Julius Koppen 181118 6 7 5

Matthijs Knelange 168619 8 1 7

Mark Rewijk 122420 7 5

Greg Nieuwenhuys 13821 1

Tim de Rooij 117122 1

25-1-2016 22:17:45 1 van 1



TussenklassementSeizoen: 15-16 Baan masters M1 - Baancompetitie M1 t/m wedstrijd  8 (25-1-2016)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Laurens Akerboom 139,3M541 19 13 15,1 14 20,1 14 20,1 24

Anthonie Luijendijk 130,2M372 12 20,1 11 15,1 19 12 18 23

Stan Nelissen 124,3M243 20,1 14 14 12 20,1 19 25,1

Robert Schouwenaar 90M524 13 11 12 13 11 8 12 10

Marco van Veen 78M505 11 10 10 12 7 10 9 9

Aert Mante 61M966 10 6 8 9 11 17

Ronald Pletting 57M537 4 7 10 9 11 8 8

Eric Zwart 50M598 6 7 9 7 10 11

Stan Jonkmans 44M749 7 5 13 5 7 7

Erwin de Vries 36M4810 2 2 6 7 2 6 6 5

Jack van Honschoten 36M5511 5 8 6 4 4 5 4

Marcel Kooy 34M4112 12 9 13

Edward Hagen 30M5613 9 13 8

Theo van Lieshout 23M5714 3 5 5 3 4 3

Jim Verdurmen 21M3615 4 3 11 3

Jan Buisman 14M5116 9 5

Frans Verhoeve 10M6017 10

Martin Langemaire 8M4318 8

Wilco van Haren 8M5819 8

Danny Ruigrok 6M9020 6

Jeroen Slikker 6M4621 6

Olaf Verhoeve 3M4222 1 2

Marc de Haas 2M223 2

25-1-2016 22:17:47 1 van 1



Baancompetitie 8 - Haarlem 25-1-2016

C1 - M1

Baancompetitie CM  8

Premie dagklassement

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnttot

1 Manouk van Emmerik LeimuidenD41 6

2 Laurens Akerboom Ter AarM54 5

3 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn34 4

4 Jack van Honschoten SpaarndamM55 3

5 Anthonie Luijendijk HeemskerkM37 3

6 Denise van der Hulst VoorhoutD40 2

7 Edward Hagen VelserbroekM56 1

25-1-2016 22:17:48 1 van 150rnd 20km 00:30:18uur (gem. 36,4sec) 39,6km/h



pos nr naam totaal

Seizoen: 15-16 Baan C1 - M1 - Baancompetitie CM t/m wedstrijd  8 (25-1-2016 Premie klassement

1 2 3 4 5 6 7 8

Manouk van Emmerik 6D411 6

Laurens Akerboom 5M542 5

Wabe de Rooij 4343 4

Jack van Honschoten 3M554 3

Anthonie Luijendijk 3M375 3

Denise van der Hulst 2D406 2

Edward Hagen 1M567 1

pos nr naam totaal

Seizoen: 15-16 Baan C1 - M1 - Baancompetitie CM t/m wedstrijd  8 (25-1-2016 Premie C1 klassement

1 2 3 4 5 6 7 8

Wabe de Rooij 33341 4 6 5 6 6 6

Marco Slinger 11362 2 4 3 2

Eric Bisschops 10463 6 2 2

Freek Ganzevles 9434 4 4 1

Björn Stoltenborg 8455 2 1 5

Hidde Schelling 7886 1 2 4

Joram Verkerk 4547 3 1

Max van Honschoten 1478 1

Jeroen Akerboom 1339 1

pos nr naam totaal

Seizoen: 15-16 Baan C1 - M1 - Baancompetitie CM t/m wedstrijd  8 (25-1-2016 Premie M1 klassement

1 2 3 4 5 6 7 8

Anthonie Luijendijk 25M371 2 6 2 4 1 5 5

Laurens Akerboom 22M542 4 1 4 4 5 4

Stan Nelissen 14M243 5 6 3

Robert Schouwenaar 8M524 6 2

Stan Jonkmans 6M445 3 3

Marco van Veen 4M506 2 1 1

Marcel Kooy 4M417 4

Aert Mante 1M968 1

25-1-2016 22:17:49 1 van 1



Baancompetitie 8 - Haarlem 25-1-2016

C1 - M1

Baancompetitie CM  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Eric Bisschops 50 046 8:30.905 31.30133.772

2 Stan Nelissen 50 2M24 30:18.136 30.20630.206

3 Wabe de Rooij 50 234 30:18.313 30.03230.032

4 Laurens Akerboom 50 2M54 30:18.926 30.87630.876

5 Anthonie Luijendijk 50 2M37 30:24.943 31.25236.758

6 Hidde Schelling 43 188 26:28.500 32.67733.578

7 Max van Honschoten 43 147 26:28.848 31.22033.716

8 Joram Verkerk 43 154 26:28.997 30.98133.627

9 Manouk van Emmerik 43 1D41 26:29.320 32.47334.090

10 Aert Mante 43 1M96 26:29.876 31.81835.185

11 Denise van der Hulst 38 0D40 23:37.641 31.59639.663

12 Eric Zwart 38 0M59 23:38.159 31.56631.566

13 Robert Schouwenaar 38 0M52 23:38.417 31.61831.618

14 Marco van Veen 38 0M50 23:38.595 31.69531.695

15 Ronald Pletting 38 0M53 23:38.730 31.69931.699

16 Stan Jonkmans 38 0M44 23:40.211 32.05038.805

17 Danny Ruigrok 38 0M90 23:42.644 32.69033.351

18 Erwin de Vries 38 0M48 23:42.705 32.09332.093

19 Jos Niesten 38 0117 23:43.562 30.83634.406

20 Jack van Honschoten 38 0M55 23:44.175 32.14833.777

21 Matthijs Knelange 38 086 23:44.788 32.10434.089

22 Bram van der Zwet 38 035 23:45.038 33.22133.505

23 Theo van Lieshout 38 0M57 23:45.374 32.16634.848

24 Olaf Verhoeve 38 0M42 23:46.933 33.05835.857

25 Mark Rewijk 38 024 23:51.633 32.68638.483

26 Freek Ganzevles 37 043 23:09.413 31.15936.370

27 Edward Hagen 37 0M56 23:11.727 32.23938.121

28 Jan Buisman 32 0M51 22:02.028 32.4801:41.116

29 Julius Koppen 29 011 18:03.199 32.46935.286

30 Wilco van Haren 14 0M58 8:48.981 33.02841.877

25-1-2016 22:17:49 1 van 150rnd 20km 00:30:18uur (gem. 36,4sec) 39,6km/h



Baancompetitie 8 - Haarlem 25-1-2016

C1 - M1

Baancompetitie CM  8

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

Hidde Schelling CZ-4922688 De Kwakel

Eric Zwart KL-04203M59 Velsen-Zuid

Eric Zwart PC-14551M59 Velsen-Zuid

25-1-2016 22:17:50 1 van 1


